ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO. CMVA Nº. 564/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

~ - \ ~
~~ ~~-

Jr}_oi\ '" ~ /'
Várzea Alegre/CE, 6 de agosto de 2025.

~ ' Ilustríssimo Senhor:

~ ~ Manoel Vandir Viana

fa
lo

Encaminha Moção de Aplausos aprovada na
1ª Sessão Ordinária do 2° Período
Legislativo de 2025.

Na ocasião que cumprimentamos vossa Senhoria, vimos encaminhar-lhe Moção

de Aplausos, de autoria do Vereador Michel Martins dos Santos, com

subscrição das demais Vereadoras e Vereadores deste Poder Legislativo,

conforme cópia em anexo, a qual foi aprovada por unanimidade na 1ª Sessão

Ordinária do 2° Período Legislativo, realizada no dia 6 de agosto do corrente ano,

para as providências cabíveis.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

, ~
MENESIA SIMIAO LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE